
Pánská běžecká obuv HOKA ONE ONE-Gaviota 4 castlerock/anthracite

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 4240 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Hoka One One. Běžecké tenisky pro pány mají sportovní design a provedení, které poskytne
maximální komfort a pohodlí. Běžecké boty mají odolný svršek z technické síťoviny, který poskytne potřebnou
prodyšnost a cirkulaci vzduchu. Vázání na tkaničky si přizpůsobíte podle potřeby. Botasky Hoka potěší všechny
milovníky běhu, pohodlí a stylu.

Značkové tenisky jsou pohodlné díky polstrovanému límci boty a polstrovanému jazyku. Kompresně tvarovaná
pěnová mezipodešev poskytne dobré tlumení a absorpci nárazů i pomocí technologie J-Frame™. Ta napomáhá při
nadměrné pronaci. K pohodlí při obouvání a zouvání přispívá i poutko na zadní straně. Běžecká obuv je vyrobena iz
recyklovaných materiálů. Je vhodná pro každodenní běh či chůzi.

Detaily produktu:

běžecké tenisky Hoka One One
prodyšný svršek ze síťoviny
vázání na šňůrky
poutko na zadní straně
polstrovaný límec boty a jazyk
pěnová mezipodešev absorbuje nárazy
technologie J-Frame™
vyrobeno iz recyklovaných materiálů

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


